ตามท่ี โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๙ ตอน ห้วยเม็ก - ไทยเจริญ กรมทางหลวง ได้ม ี           โครงการ 
โครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง (น ้ามันดีเซลหมุนเร็ว บี๗) จ านวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก ่บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005) จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก)  โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทัง้สิ้น  ๓๐๑,๑๔๐.๐๐  บาท  (สามแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายธงชัย ชานุสรณ์) 

นายช่างโครงการฯ